
ZARZĄDZENIE NR 39/2016
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 17 czerwca 2016 r.

w sprawie wprowadzenia harmonogramu kontroli w Urzędzie Gminy Nur oraz pozostałych jednostkach 
organizacyjnych Gminy Nur

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) 
oraz w oparciu o Komunikatu Nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009 roku w sprawie standardów 
kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych (Dz. Urz. MF. z 2009 r. Nr 15 poz. 84.), zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Wprowadza się do stosowania Harmonogram kontroli w Urzędzie Gminy Nur oraz pozostałych 
Jednostkach organizacyjnych Gminy Nur, którego treść stanowi załącznik niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Nur

Jacek Murawski

Id: 12F92C38-A59E-4FFE-9E6A-641AF8F0480F. Podpisany Strona 1


	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nurze



